ПАДДЗАХАДОН БЮДЖЕТОН ИУМЖЙАГАХУЫРАДОН УАГДОН
«АХУЫРАДОН ЦЕНТР «ЭРУДИТ »

БАРДЗЫРД
J. .1. J. A J. J. «Ь «Ь «1а A ^ л*, «I* «Ь «1# *1* И* Л Л ill klf Л кЪ ̂  *1* кК Л «1# «Ъ «1* ф ф «А* ф ф ф ф ф ф ф «I? ill ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф5|5 /J* ф J|5 JJ» 5|% 5J5 3|5 ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф *J* ф ф ф ф ф фффффффф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф 'l4 ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРУДИТ»

Приказ

17 мая 2021г. № О.Ъ
г. Владикавказ

О порядке окончания 2020-2021 учебного года

В целях успешного и организованного завершения 2020-2021 учебного
года и на основании Приказа Министерства образования и науки Республики
Северная Осетия-Алания от 11.05.2021 года № 417 «О порядке окончания
2020-2021 учебного года»,

приказываю:
1. Установить следующие сроки окончания учебных занятий в 2020-2021

года:
21 мая 2021 г. -  в 1-х классах
28 мая 2021 г. -  во 2-4 классах.

2. 28.05.2021 г. провести общешкольную линейку, посвященную окончанию
2020/2021 учебного года.

3. Провести разъяснительную работу с родителями (законными
представителями) и обучающимися с целью повышения бдительности и
личной ответственности всех участников во время проведения
праздничных мероприятий.

4. Поставить в известность ПДН ОП № 2 УМВД России по РСО-Алания по
г. Владикавказу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.